

Ceylinco Life Pranama Scholarship Application Form - 2023

Terms and Conditions - Pranama Scholarship / ප්‍රනාම ශිෂ්‍යත්වයට අදාළ නියමයන් හා කොන්දේසි பிரணாம புலமைப்பரிசில் தொடர்பான விபரங்களும் நிபந்தனைகளும்

All applications must be supported with following documents / සියලුම අයදුම්පත් සමඟ පහත ලියකියවිලි එවිය යුතුයි
அனைத்து விண்ணப்பங்களும் கீழுள்ள ஆவணங்களுடன் அனுப்பப்படல் வேண்டும்.

1. The duly completed application form (see overleaf for the application form)
නිවැරදි ලෙස සම්පූර්ණ කළ අයදුම්පත (අයදුම්පත අනෙක් පිටුවෙහි දක්වා ඇත)
முழுமையாக பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பப்படிவம் (விண்ணப்பப்படிவம் அடுத்த பக்கத்தில் இணைக்கப்பட்டுள்ளது)

2. A copy of the birth certificate
උප්පැන්න සහතිකයේ පිටපතක්
பிறப்புச் சான்றிதழின் பிரதி
3. A copy of the examination results sheet certified by the school principal
පාසලේ විදුහල්පතිතුමා සහතික කළ විභාග ප්‍රතිඵල සටහනෙහි පිටපතක්
பாடசாலை அதிபரால் உறுதி செய்யப்பட்ட பரீட்சைப் பெறுபேறுகளின் சான்றிதழ் அல்லது

4. A certified letter from the relevant institution / association confirming the child's achievements in the event
දරුවාගේ ජයග්‍රහණ පිළිබඳ අදාළ ආයතනයෙන්/සංගමයෙන් ලබාගත් සහතික කළ ලිපියක්
தகுந்த கழகத்தால் உறுதி செய்யப்பட்ட கடிதம்/சங்கத்தினால் பிள்ளையின் திறமைகளை உறுதிப்படுத்தும் கடிதம்

Important/සැලකිය යුතුයි/முக்கியமானவை

1. If your child has excelled in more than one category, you should submit separate applications for each of the categories.
ඔබේ දරුවා අංශ එකකට වැඩි ගණනක දක්‍ෂතා දක්වා ඇත්නම් ඒ සෑම අංශයක් සඳහාම වෙන වෙනම අයදුම්පත් ඉදිරිපත් කළ යුතුයි.
உங்கள் பிள்ளை ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட பிரிவுகளில் திறமை மிக்கவராயின் ஒவ்வொரு பிரிவுக்கும் தனியான விண்ணப்பங்கள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

2. Your life insurance policy must be active at the time of the closing date of the application. If your policy has lapsed, you may revive it before applying.
අයදුම්පත් භාරගන්නා අවසාන දිනය වන විට ඔබේ ජීවිත රක්‍ෂණ ඔප්පුව ප්‍රාණවත්ව තිබිය යුතුය. දැනට ඔප්පුව අප්‍රාණික නම්, අයදුම් කිරීමට පෙර විය ප්‍රාණවත් කර අයදුම් කළ යුතුය.
இறுதி விண்ணப்பத் திகதி வரை உங்கள் ஆயுள் காப்புறுதி செயலில் இருத்தல் வேண்டும். உங்கள் காப்புறுதி செயலில் இல்லாவிடின் விண்ணப்பிப்பதற்கு முன் அது புதுப்பிக்கப்படல் வேண்டும்.

3. You should have purchased your life insurance policy on or before 31st of December 2021 to apply for the 2023 scholarship.
2023 වසරේ ශිෂ්‍යත්වයට අයදුම් කිරීම සඳහා 2021 දෙසැම්බර් 31 වනදා හෝ ඊට පෙර ඔබේ ජීවිත රක්‍ෂණ ඔප්පුව මිලදී ගෙන තිබිය යුතුයි.
2023ம் ஆண்டு புலமைப்பரிசிலுக்கு விண்ணப்பிக்க நீங்கள் ஆயுள் காப்புறுதி ஒப்பந்தத்தை 2021 டிசம்பர் 31ம் திகதிக்கு முன்னர் பெற்றிருக்க வேண்டும்.

4. The child should be below 21 years of age as at 31st December 2022 / 2022 දෙසැම්බර් 31 දින වන විට ඔබේ දරුවාගේ වයස අවුරුදු 21 ට අඩු විය යුතුයි /
உங்கள் பிள்ளை 2022 டிசம்பர் 31ம் திகதியன்று 21 வயதிற்கு குறைந்தவராய் இருக்க வேண்டும்.

5. When considering the exam results for the scholarships, the results only from the first two attempts will be considered.
ශිෂ්‍යත්ව පිරිනැමීම සඳහා විභාගයට පෙනීසිටීමේ ප්‍රථම ප්‍රයත්න දෙක තුළ දී අදාළ සමත්වීම සිදුවිය යුතුයි.
பிரணாம புலமைப்பரிசில்களுக்காக முதலிரண்டு தடவைகள் தோற்றிய பரீட்சைகளுக்கான பெறுபேறுகள் மட்டுமே கருத்தில் கொள்ளப்படும்.

6. You may apply for your own children only.
ඔබට අයදුම් කළ හැක්කේ ඔබේම දූ දරුවන් සඳහා පමණි.
நீங்கள் உங்கள் சொந்தப் பிள்ளைக்காக மட்டுமே விண்ணப்பிக்கலாம்.

7. All applications should be sent with copies of certificates. The Company will not be responsible for any original certificates sent.
සියලුම සහතිකවල පිටපත් පමණක් අමුණා එවිය යුතු අතර මුල් පිටපත් සඳහා අප සමාගම වගකියනු නොලැබේ.
உங்கள் சான்றிதழ்களின் பிரதிகளுடன் விண்ணப்பங்களை அனுப்ப வேண்டும். நீங்கள் சான்றிதழ்களின் மூலப் பிரதிகளை அனுப்பினால் நிறுவனம் அதற்கு பொறுப்பேற்கமாட்டாது.

8. Categories of scholarships on offer for 2023 / 2023 සඳහා ශිෂ්‍යත්ව පිරිනැමීම කාණ්ඩ / 2023ம் ஆண்டுக்கான புலமைப்பரிசில் வழங்கப்படும் பிரிவுகள்:

* 2022 Year 5 Scholarship Exam - 25 scholarships, each worth Rs. 120,000/-
* 2022 5 වසර ශිෂ්‍යත්ව විභාගය - රු. 120,000/- බැගින් ශිෂ්‍යත්ව 25 ක්
* 2022 5ம் ஆண்டு புலமைப்பரிசில் - ஒவ்வொன்றும் ரூ. 120,000/- பெறுமதியான 25 புலமைப்பரிசில்கள்

* 2021 G. C. E. (O/L) Exam - 25 scholarships, each worth Rs. 84,000/-
* 2021 අ.පො.ස. (සාමාන්‍ය පෙළ) - රු. 84,000/- බැගින් ශිෂ්‍යත්ව 25 ක්
* 2021 க.பொ.த. (சாதாரண தரம்) - ஒவ்வொன்றும் ரூ. 84,000/- பெறுமதியான 25 புலமைப்பரிசில்கள்

* 2021 G. C. E. (A/L) Exam - 25 scholarships, each worth Rs. 144,000/- and 75 scholarships, each worth Rs. 30,000/-
* 2021 අ.පො.ස. (උසස් පෙළ) - රු. 144,000/- බැගින් ශිෂ්‍යත්ව 25 ක් සහ රු. 30,000/- බැගින් ශිෂ්‍යත්ව 75 ක්
* 2021 க.பொ.த. (உயர் தரம்) - ஒவ்வொன்றும் ரூ. 144,000/- பெறுமதியான 25 புலமைப்பரிசில்கள் மற்றும் ரூ. 30,000/- பெறுமதியான 75 புலமைப்பரிசில்கள்

* National Merit Awards - 10 scholarships, each worth Rs. 35,000/-
* ජාතික කුසලතා සම්මාන - රු. 35,000/- බැගින් ශිෂ්‍යත්ව 10 ක්
* தேசிய திறமை விருதுகள் - ரூ. 35,000/- பெறுமதியான 10 புலமைப்பரிசில்கள்

- Students who have excelled in the below events in (2021/22) are eligible to apply:
- (2021/22) වසර තුළ පහත අංශවල දක්‍ෂතා දක්වා ඇති දරුවන්ට මේ සඳහා අයදුම් කළ හැකිය.
- (2021/22)ம் ஆண்டில் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிரிவுகளில் திறமையை வெளிப்படுத்திய மாணவர்கள் இதற்கு விண்ணப்பிக்கலாம்.

Sports (Olympics only) / ක්‍රීඩා (ඔලිම්පික් පමණි) / விளையாட்டு (ஒலிம்பிக் மட்டுமே)
Inventions / නව නොයායනීම් / கண்டுபிடிப்புகள்
Art/Drama/Cultural Activities / නාට්‍ය/කලා/සංස්කෘතික ක්‍රියාකාරකම් / நாடகம்/கலை/கலாச்சார செயற்பாடுகள்
9. O/L Selection Criteria: O/L exam winners are selected based on the accumulated marks the student obtained in the six primary subjects.
සාමාන්‍ය පෙළ තෝරාගැනීමේ ක්‍රමවේදය: මූලික විෂයයන් හයකින් ශිෂ්‍යයා ලබාගත් මුළු ලකුණු එකතුව මත පදනම් වෙමින් ජයග්‍රාහකයා තෝරාගනු ලැබේ.
சாதாரண பரீட்சை புலமைப்பரிசிலுக்கான தகைமை: சா/தரத்தின் அடிப்படை ஆறு பாடங்களின் மொத்த புள்ளிகளை அடிப்படையாகக் கொண்டே இதற்கான வெற்றியாளர்கள் தெரிவு செய்யப்படுவர்.

10. A/L Selection Criteria: Policyholders' children who are placed 2nd, 3rd and 4th in the district will receive Rs. 30,000/- each, provided that they achieve the minimum qualifying requirements in terms of the Z-score system for university admission. (Advanced Level subject streams will not be taken into consideration when selecting 1st, 2nd, 3rd and 4th places in the district). However, their Z-Score should be greater than 1.000 to get qualified.
උසස් පෙළ තෝරාගැනීමේ ක්‍රමවේදය: Z-Score අනුව දිස්ත්‍රික්කයේ 2,3 සහ 4 වන ස්ථාන ලබාගන්නා ඔප්පු හිමියන්ගේ දරුවන්ට, රු.30,000/-ක් වටිනා විශේෂ ශිෂ්‍යත්වයක් පිරිනමනු ලබන අතර මේ සඳහා විශ්වවිද්‍යාලයට ඇතුළත්වීම සඳහා අවම සුදුසුකම් ලබා තිබිය යුතුය. (දීස්ත්‍රික්කය සඳහා අදාළ 1වන, 2වන, 3වන සහ 4වන ස්ථාන තේරීමේ දී උසස් පෙළ විෂය ධාරාව සලකා බලනු නොලැබේ.) කෙසේ නමුත් සුදුසුකම් ලැබීම සඳහා Z-Score 1.000 වඩා ලැබිය යුතුය.
உ/தர பரீட்சை புலமைப்பரிசிலுக்கான தகைமை: Z-Score அடிப்படையில் ஒவ்வொரு மாவட்டத்திலும் 2ம், 3ம், 4ம் இடங்களை பெற்று பல்கலைக்கழகத்தில் அனுமதிக்கப்படுவதற்கான ஆகக் குறைந்த சித்தியடையும் நிலையை பெற்றிருக்கும் காப்புறுதிதாரர்களின் பிள்ளைகள் ஒவ்வொருவருக்கும் தலா ரூ. 30,000/- வழங்கப்படும். (மாவட்ட ரீதியில் 1ம், 2ம், 3ம் மற்றும் 4ம் இடங்களை தெரிவு செய்வதற்கு க.பொ.த. உ/த பாடப் பிரிவுகள் கருத்திற்கொள்ளப்பட மாட்டாது.) இருப்பினும் தகுதி பெற Z-Score 1.000 ஐ விட அதிகமாக பெற வேண்டும்.

11. Your application form and all relevant documents should reach the following address on or before 31st May, 2023. Late applicants are not entertained after the deadline.
ඔබේ අයදුම්පත හා අදාළ සියලු ලියකියවිලි 2023 මැයි 31 වන දින හෝ ඊට පෙර පහත සඳහන් ලිපිනයට ලැබීමට සලස්වන්න. අවසන් දිනයට පසු අයදුම්පත් භාර නොගනී.
உங்கள் விண்ணப்பப்பத்திரமும், தேவையான ஏனைய பத்திரங்களும் இணைக்கப்பட்டு 2023 மே 31ற்கு முன்னர் பின்வரும் முகவரிக்கு அனுப்பப்பட வேண்டும்.
இறுதித் திகதிக்குப் பின்னரான விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

(If you do not follow the above instructions, your application may be disqualified.)

(ඉහත උපදෙස්වලට අනුකූල නොවන අයදුම්පත්, අවලංගු කිරීමට ඉඩ ඇත.)

(மேற்குறிப்பிட்ட அறிவுறுத்தல்கள் பின்பற்றப்படாத விண்ணப்பங்கள் நிராகரிக்கப்பட வாய்ப்புள்ளது.)

For more details contact us on (011) 2 461 461 or visit your nearest Ceylinco Life branch.

වැඩි විස්තර අවශ්‍ය නම් දුරකථන අංක (011) 2 461 461 අමතන්න හෝ ඔබට ප්‍රභව ඇති සෙලින්කෝ ලයිෆ් ශාඛාවට පිවිසෙන්න.

மேலதிக விபரங்களுக்கு அழையுங்கள் (011) 2 461 461 அல்லது உங்கள் அருகிலுள்ள செலின்கோ லைஃப் கிளையுடன் தொடர்பு கொள்ளுங்கள்.

* The decision of the company will be final and conclusive. * සමාගමේ තීරණය අවසන් හා නිසැක බව සැලකිය යුතුයි. * நிறுவனத்தின் தீர்ப்பே இறுதியானதும் முடிவானதுமாகும்.

CEYLINCO LIFE®

A Relationship For Life™



Ceylinco Life Pranama Scholarship Application Form 2023

සෙලින්කෝ ලයිෆ් ප්‍රණාම ශිෂ්‍යත්ව අයදුම්පත

செலிங்கோ லைஃப் பிரணாம புலமைப்பரிசில் விண்ணப்பப்படிவம்

(1) Policyholder’s Information / ඔප්පු හිමියාගේ විස්තර / காப்புறுதிதாரரின் விபரங்கள்

1. Policy No. / පීචිත රක්ෂණ ඔප්පු අංකය / காப்புறுதி இல. :

E.g./ලද./உ+ம் 1

C

B

0

1

2

3

4

5

Branch/තොටව/கிளை :

E.g./ලද./உ+ம் 2

0

0

1

2

3

4

5

6

If you have more than one life insurance policy,
list the relevant policy numbers:
ඔබට පීචිත රක්ෂණ ඔප්පු එකකට වඩා ඇත්නම්
එම ඔප්පු අංක මෙහි සඳහන් කරන්න :
உங்கள்‌ளுக்கு ஒன்றுக்கு மேற்பட்ட ஆயுள் காப்புறுதி ஒப்பந்தங்கள் இருந்தால், அக்காப்புறுதி ஒப்பந்தங்களின் இலக்கங்கள் :

2. Full Name / සමීපූර්ණ නම / முழுப்பெயர் :

3. Address / ලිපිනය / முகவரி :

4. Telephone No. / දුරකථන අංකය / தொலைபேசி இல.:

5. E-mail Address (If any) / ඊ-මේල් ලිපිනය (ඇත්නම්) / ஈ-மெயில் (இருந்தால்) :

6. Fax No. (If any) / ෆැක්ස් අංකය (ඇත්නම්) / ஃபெக்ஸ் இல. (இருந்தால்) :

7. Commencement date of the policy / රක්ෂණ ඔප්පුව ආරම්භ කළ දිනය / காப்புறுதி ஒப்பந்தம் ஆரம்பிக்கப்பட்ட திகதி :

(2) Details of the Child / දරුවාගේ විස්තර / பிள்ளையின் விபரங்கள்

1. Full Name / සමීපූර්ණ නම / முழுப்பெயர் :

(In block capitals / ඉංග්‍රීසි තැටිටල් අකුරින් / ஆங்கில பெயரில் எழுத்துக்களில்):

2. Date of Birth / උපන් දිනය / பிறந்த திகதி:

d

d

m

m

y

y

y

y

Student's ID No. / Tel. & E-mail (if any):
ශිෂ්‍යයාගේ / ශිෂ්‍යාවගේ කැ.අ./දුරකථන සහ ඊමේල් (ඇත්නම්):
மாணவர்களின் அ.அ.இல./தொ.இல. மற்றும் ஈ-மெயில் (இருந்தால்):

3. Name of the School / පාසලේ නම / பாடசாலையின் பெயர் :

4. Requested scholarship category
අයදුම්කරු ශිෂ්‍යත්ව කාණ්ඩය
விண்ணப்பிக்கும் புலமைப்பரிசில் பிரிவு:

Educational / අධ්‍යාපන / கல்வி
Year 5 / 5 වසර / 5ம் ஆண்டு
G. C. E. O/L / අ.පො.ස. (සා.පො.) / க.பொ.த. (சா/த)
G. C. E. A/L / අ.පො.ස. (උ.පො.) / க.பொ.த. (உ/த)

National Merit Awards / ජාතික කුසලතා සම්මාන / தேசிய திறமை விருதுகள்
Sports / ක්‍රීඩා / விளையாட்டு
Inventions / නව සොයාගැනීම් / கண்டுபிடிப்புகள்
Art/Drama/Cultural Activities / නාට්‍ය/කලා/සංස්කෘතික ක්‍රියාකාරකම්
நாடகம்/கலை/கலாச்சார செயற்பாடுகள்

5. District where the student sat for the examination / විභාගයට පෙනී සිටි දිස්ත්‍රික්කය / பரீட்சைக்குத் தேர்ந்திய மாவட்டம்:

5.1 For applicants of the Year 5 Scholarship Exam / 5 වසර ශිෂ්‍යත්ව විභාග අයදුම්කරුවන් සඳහා / 5ம் ஆண்டு புலமைப்பரிசில் விண்ணப்பதாரிகளுக்கு :

Examination No. / විභාග අංකය / பரீட்சை இல.: Marks obtained / ලබාගත් ලකුණු ප්‍රමාණය / பெற்ற புள்ளிகள்:

Year of sitting for the examination / විභාගයට පෙනී සිටි වසර / பரீட்சைக்கு தேர்ந்திய வருடம்:

5.2 For applicants of the G. C. E. (O/L) Exam / අ.පො.ස. (සා.පො.) අයදුම්කරුවන් සඳහා / க.பொ.த. சா/த பரீட்சை விண்ணப்பதாரிகளுக்கு :

Examination No. / විභාග අංකය / பரීட்சை இல.: Year of sitting for the exam / විභාගයට පෙනී සිටි වසර / பரීட்சைக்கு தேர்ந்திய வருடம்:

Subject / විෂය / பாடங்கள்	Grade obtained / ලබාගත් සාමාර්ථය / பெற்ற தரம்
1. Religion / ආගම / சமயம்	
2. Language and Literature / කතෘව හා සාහිත්‍යය / மொழியும் இலக்கியமும்	
3. English Language / ඉංග්‍රීසි කතෘව / ஆங்கில மொழி	
4. Mathematics / ගණිතය / கணிதம்	
5. Science and Technology / විද්‍යාව හා තාක්ෂණවේදය / விஞ்ஞானம் மற்றும் தொழில்நுட்பம்	
6. History / ඉතිහාසය / வரலாறு	
7.	
8.	
9.	

No. of Passes / සාමාර්ථ ගණන / பெறுபேறுகள்

As Bs Cs

5.3 For applicants of G. C. E. (A/L) Exam / අ.පො.ස. (උ.පො.) අයදුම්කරුවන් සඳහා / க.பொ.த. உ/த பரීட்சை விண்ணப்பதாரிகளுக்கு

Examination No. / විභාග අංකය / பரීட்சை இல.:

Year of sitting for the exam / විභාගයට පෙනී සිටි වසර / பரීட்சைக்கு தேர்ந்திய வருடம்:

Subject Stream / විෂය ධාරාව / பாடப் பிரிவு:

Subjects / විෂයයන් / பாடங்கள்

Grade obtained / ලබාගත් සාමාර්ථය / பெற்ற தரம்

1.

2.

3.

No. of Passes / සාමාර්ථ ගණන / பெறுபேறுகள்

As Bs Cs

(Z-score / Z-අගය / Z-ஸ்கோர்)

5.4 For applicants of National Merit Awards / ජාතික කුසලතා සම්මාන අයදුම්කරුවන් සඳහා / தேசிய திறமை விருது பெற்ற விண்ணப்பதாரிகளுக்கு

Year of receiving the award / සම්මානය ලබාගත් වසර / விருது கிடைத்த வருடம்:

The event / සම්මානය ලබාගත් ඉසව්ව / எதற்காக விருது கிடைத்தது:

(Please attach copies of relevant certificates.) / (කරුණාකර අදාළ සහතිකපත් හා විස්තර අමුණා එවිය යුතුය.) / (சம்பந்தப்பட்ட சான்றிதழ்களின் பிரதிகளை இணைக்கவும்.)

I have read and understood all the conditions mentioned in the other page and I agree to it. I state that the above information is true. Copies of relevant documents are attached. /
අනෙක් පිටුවෙහි සඳහන් සියලු කොන්දේසි මා විසින් කියවා අවබෝධ කරගත් අතර ඒ පිළිබඳව මම එකඟ වෙමි. ඉහත දී ඇති තොරතුරු සත්‍ය බවට සහතික කරමි.
අදාළ සහතිකපත්වල පිටපත් අමුණා ඇත. / முதற் பக்கத்தில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிபந்தனைகள் முழுவதும் என்னால் வாசிக்கப்பட்டு விளங்கிக்கொள்ளப்பட்டுள்ளதான் எனது
இணக்கத்தையும் தெரிவிக்கிறேன். இந்த தகவல்கள் உண்மை என்பதை உறுதிப்படுத்துகிறேன். சம்பந்தப்பட்ட சான்றிதழ்களின் பிரதிகள் இணைக்கப்பட்டுள்ளன.

Life Insurance Policyholder's Signature
පීචිත රක්ෂණ ඔප්පු හිමියාගේ අත්සන / ஆயுள் காப்புறுதிதாரரின் கையொப்பம்

Child's Signature
දරුවාගේ අත්සන / பிள்ளையின் கையொப்பம்

(You should have purchased your life insurance policy on or before 31st December 2021 to apply for 2023 Pranama Scholarships.)
(2023 වසරේ ශිෂ්‍යත්ව සඳහා අයදුම් කිරීමට 2021 දෙසැම්බර් 31 වනදා හෝ ඊට පෙර මෙහි පීචිත රක්ෂණ ඔප්පුව මිලදී ගෙන තිබිය යුතුයි.)
(2023ம் ஆண்டு ப்ரணாம புலமைப்பரிசிலுக்கு தகுதிபெற நீங்கள் ஆயுள் காப்புறுதி ஒப்பந்தத்தை 2021ம் ஆண்டு டிசம்பர் 31ம் திகதிக்கு முன்னர் பெற்றிருக்க வேண்டும்.)

CEYLINCO LIFE®

A Relationship For Life™

Ceylinco Life Insurance Limited, Ceylinco Life Tower, 106, Havelock Road, Colombo 5. Co. Reg. No. PB5183 Tel: (011) 2461461 E-mail: service@ceylife.lk Web: www.ceylincolife.com

